PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.11.2024 № 1540
р.п. Хвойная
О назначении   общественных обсуждений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2021 года № 478-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Хвойнинского муниципального округа, утвержденными решением Думы Хвойнинского муниципального округа от 30.11.2023 года  № 334 (в редакции Решения думы Хвойнинского муниципального округа от 27.06.2024  года № 365), Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить общественные обсуждения по вопросу:

- рассмотрение Проекта межевания территории элемента планировочной структуры квартала 53:18:0010409, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Хвойнинский муниципальный округ, р.п.Хвойная.

2. Общественные обсуждения проводятся с 05.11.2024 по 20.11.2024 года на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа по адресу: https://xvojninskaya-r49.gosweb.gosuslugi.ru/  (далее - официальный сайт).

3. Экспозиция проекта проходит в здании Администрации Хвойнинского муниципального округа по адресу: Новгородская область, Хвойнинский муниципальный округ, Хвойнинское городское поселение, р.п. Хвойная, ул. Красноармейская, д. 11,  каб. 29 второй этаж с  05.11.2024 по 20.11.2024 года.

4. Назначить Косьяненко Т.С., главного специалиста комитета архитектуры, земельно - имущественных отношений и муниципального контроля Администрации Хвойнинского муниципального округа, ответственным за организацию проведения общественных обсуждений.

5. Консультации по экспозиции проекта проводятся в рабочие дни с 08.30 по 16.30, перерыв с 13.00 до 14.00.

Предложения и замечания, касающиеся проекта, можно подавать в период проведения общественных обсуждений:

- посредством официального сайта;

- в письменной форме в адрес организатора общественных обсуждений;

- посредством записи в журнале учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях, в рабочие дни строго по предварительной записи с 08.30 до 16.30, перерыв с 13.00 до 14.00, в здании Администрации Хвойнинского муниципального округа по адресу: р.п. Хвойная, ул. Красноармейская, д. 11, второй этаж.

6. Проект, подлежащий рассмотрению на общественных обсуждениях, и информационные материалы к нему разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа по следующему адресу: https://xvojninskaya-r49.gosweb.gosuslugi.ru/

7. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель

Главы Администрации

М.С.Ермолин

PAGE